قطبها

مدیریت حکیمانه از میکنوس تا ۸۸۸

توطئه اروپا در میکنوس

پس از کشتاری که در ۱۷ سپتامبر ۱۹۹۲ (۲۶ شهریور ۱۳۷۱) در قهوه خانه میکنوس برلین رخ داد، و در آن، تعدادی از رهبران حزب منحلہ دمکرات کردستان ایران، به گلوله بسته شدند، دولت آلمان به تحریک امریکا و بر اساس شهادت «ابوالحسن بنی صدر» در یک دادگاه ساختگی، مسئولان رده اول نظام اسلامی را متهم به صدور فرمان کشتار میکنوس کرد و سفیر خودش را از ایران فراخواند.